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Soltech Energy säljer tillbaka sin 
andel av det nederländska 
dotterbolaget 365zon till grundarna 
och kommenterar effekter av de 
strukturförändringar som meddelades 
den 23 januari 2026

Den 1 april 2022 förvärvade Soltech Energy 53,3 
procent av det nederländska solenergibolaget 
365zon Energie Holding B.V. Soltech har haft en 
bindande option på att förvärva resterande 46,7 
procent. Kostnaden för utnyttjandet av denna 
option fastställdes till ca 30 MSEK med reglering 
under första kvartalet 2026. Styrelsen har 
beslutat att i stället sälja tillbaka Soltechs 
andel till minoritetsägarna av bolaget för 1 Euro. 
Solenergimarknaden i Nederländerna har minskat 
kraftigt senaste åren och styrelsens bedömning är 
att dotterbolaget 365zon och den nederländska 
solenergimarknaden kommer ha en lång 
återhämtningstid. Soltech bedömer vidare att 
365zon kommer att behöva aktieägarstöd för att 
fortsätta driva verksamheten långsiktigt. Soltech 
prioriterar i närtid lönsamhet och att vända 
koncernen till lönsamhet under 2026, bevara 
likvida medel och allokera kapital till de 
affärsområden som har högst potential till positiv 
värdeutveckling.
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Soltech förvärvade 53,3 procent av 365zon i april 2022 med en bindande option på att 
förvärva resterande 46,7 procent. Kostnaden för utnyttjandet av denna option 
fastställdes till ca 30 MSEK. När förvärvet genomfördes i 2022 var den nederländska  
konsumentmarknaden inom solenergi mycket stark och 2023 blev ett rekordår. Under 
2024 och 2025 försämrades den nederländska konsumentmarknaden kraftigt till följd av 
främst av regulatoriska förändringar men även av ett svagare makroekonomiskt klimat. 
Som resultat av detta har 365zon haft snabbt fallande lönsamhet och Soltech bedömer 
att bolaget kommer ha en lång återhämtningstid. Fram till dess är också bedömningen 
att bolaget behöver ytterligare aktieägarstöd. Försäljningen av Soltechs andel i 
dotterbolaget möjliggör en besparing av likviditet (dels optionen och dels ev. ytterligare 
aktieägarstöd) och att ledningen kan fokusera på resterande verksamhet inom 
koncernen som bedöms att ha en högre potential till positiv värdeutveckling för 
Soltechs aktieägare.

– Sedan ett par år befinner sig solenergimarknaden i en utmanande situation och vi 
genomför nu en lång rad åtgärder för att åter vända Soltechkoncernen till svarta siffor. 
Vi tror långsiktigt på 365zon som leds av ett kompetent lokalt team men vi måste agera 
här och nu och då bedömer vi att det är viktigare att bevara likviditet i koncernen och 
undvika stora utflöden i närtid, säger Patrik Hahne, vd Soltech Energy.

Kommentar gällande beslut om strukturförändringar som meddelades den 23 januari

Den 23 januari meddelade styrelsen i Soltech att koncernen genomför en rad 
strukturförändringar för dotterbolagen inom solenergi för privatpersoner i Sverige och 
Norge samt en översyn av närvaron i Nederländerna. Avyttringen av 365zon i 
Nederländerna kommer nu, tillsammans med övriga kommunicerade 
strukturförändringar i dotterbolagen inom solenergi för privatpersoner, ge en rad olika 
effekter.

En heltäckande rapport kommer i bokslutskommunikén som släpps 19:e februari 2026. 
Nedan redogörs för några av effekterna:

Soltechkoncernens resultat påverkas positivt av de annonserade strukturförändringarna 
inom konsumentmarknaden och försäljningen av Soltechs andel i dotterbolaget 365zon. 
Rapporterat resultat exklusive dessa delar framgår enligt nedan. De adresserade 
verksamheterna förväntas totalt sett vara olönsamma även under fjärde kvartalet.

Kvartal 3 i MSEK

Soltech
Adresserade verksamheter inom

konsument-sol (avveckling,
rekonstruktion, avyttring)

Soltech
exkl.

adresserade
verksamheter

Nettoomsättning 376,4 82,2 294,2
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EBITDA -22,9 -19,3 -3,6

EBITA -41,4 -23,4 -18,0

Utöver detta fortsätter Soltech att genomföra ett flertal aktiviteter och initiativ för att 
minska kostnadsbasen med bland annat organisatoriska förändringar, minskning av 
fasta kostnader samt effektiviseringar. Dessa aktiviteter och initiativ kommer börja 
realiseras under första halvåret 2026. Utöver detta bedriver Soltech även flertalet 
initiativ för att öka försäljning och marknadsbearbetning.

Försäljningen av Soltechs andel i dotterbolaget 365zon förväntas bidra till ett 
nedskrivningsbehov om 143 MSEK vilket kommer påverka resultatet för det fjärde 
kvartalet, men kommer samtidigt att reducera optionsskulden med ca 44 MSEK och ha 
en positiv påverkan på resultatet i det fjärde kvartalet.

Soltech bedömer att kvarvarande kassa i koncernen är tillräcklig för att tillgodose 
koncernens löpande verksamhet och åtaganden gentemot kunder, leverantörer och 
anställda under överskådlig framtid.

För mer information, kontakta:

Patrik Hahne, CEO, Soltech Energy Sweden AB
Mail: patrik.hahne@soltechenergy.com

: 073- 518 51 66Tel

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/

Denna information är sådan information som Soltech Energy Sweden är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-01-29 19:00 CET.
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Soltech Energy säljer tillbaka sin andel av det nederländska dotterbolaget 365zon till 
grundarna och kommenterar effekter av de strukturförändringar som meddelades den 
23 januari 2026
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